

12

Zastupitelstvo obce Činěves
Obecní úřad Činěves
Činěves 250
289 01 Dymokury

Věc: **Žádost o poskytnutí informací – upřesnění vyhodnocení akcí**

Podle zákona 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí a upřesnění informací ve věci žádosti ze dne 14.2.2019 :

- kolik na přátelském posezení v Klubu důchodců dne 29.11.2018 bylo skutečně místních občanů vesnice mimo obsluhy, pořadatelů a vystupujících ?
- bylo skutečně na zájezdu do Prahy dne 15.12.2018 z uváděných místních obyvatel 20 účastníků ?

Nežádám o zkreslený a lživý údaj ! Žádám zaslat seznamy místních obyvatel, kteří se na těchto akcích účastnili.

V Činěvsi dne 29.3.2019

OBEC ČINĚVES	
Dotazník občanů	
Listinná příloha:	
počet příloh	
počet listů příloh	- 1.04. 2019
počet svazků příloh	N, 155
Nelistinná příloha:	
počet	01.03. 159. 2019
druh	1

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.: 01.04.2019
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/ 157 /2019
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 8.4.2019

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 01. 04. 2019 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/157/2019 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

1. Dne 29.11.2018 se uskutečnilo Přátelské posezení v klubu důchodců. Této akce se zúčastnilo 22 lidí.
2. Dne 15.12.2018 se zájezdu do Prahy zúčastnilo 20 místních obyvatel.

Obec Činěves nevede prezenční listiny na kulturních akcí pořádaných obecním úřadem.



.....
Ing. Zuzana Bittmanová
starostka

